
UCHWAŁA NR  X / 74 / 15 
RADY GMINY STARE BABICE 

z dnia 3 września 2015 r. 

 

w sprawie przystąpienia do scalenia nieruchomości położonych w obrębie Borzęcin Duży –

kompleks nr I 

Na podstawie art. 102 ust. 3 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 

nieruchomościami (Dz. U. z 2015 r., poz. 782 ze zm.), w związku z art. 18 ust. 2 pkt. 15 

ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r., poz. 594 ze zm.)  - 

Rada Gminy uchwala, co następuje:  

§1. 1. Przystępuje do scalenia nieruchomości położonych w miejscowości Borzęcin Duży, 

stanowiących  działki ewidencyjne: 403,404, 409, 411, 412, 413/5, 416/1,417/1, 420/2, 423, 

425, 429, 433/1, 443/3, 443/4, 443/5, 444/4, 446/4, 448/3, 666 i 678 oraz część działki 401, 

402, 405/2, 408, 410, 414, 415/3, 416/2, 417/2, 418, 419, 421/2, 424, 426, 427, 430, 432/2, 

432/3, 434, 435, 436, 437/1, 438, 439, 440, 441, 442, 443/2, 445, 657 i  671.  

2. Granice zewnętrzne nieruchomości (działek gruntu) objętych scaleniem określone zostały 

na mapie ewidencyjnej i stanowią załącznik nr 1 do uchwały.  

3. Lista uczestników postępowania stanowi załącznik nr 2 do niniejszej uchwały.  

4. Wypis i wyrys z planu miejscowego nieruchomości (działek gruntu) objętych scaleniem 

określone zostały w załączniku nr 3 do niniejszej uchwały.  

§2. Wykonanie uchwały powierza Wójtowi Gminy.  

§3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 
 
 
 

Wiceprzewodniczący Rady Gminy 
 

Leszek Poborczyk 
 
 



 
Uzasadnienie: 

 

Zgodnie z miejscowym planem zagospodarowania przestrzennego na zachodniej 

części gminy Stare Babice w zakresie części wsi Borzęcin Duży i części wsi Borzęcin Mały 

uchwalonym w dniu 4 listopada 2010 roku Uchwałą Rady Gminy nr XLIV/414/10, teren 

obejmujący działki o nr ew. 403,404, 409, 411, 412, 413/5, 416/1,417/1, 420/2, 423, 425, 

429, 433/1, 443/3, 443/4, 443/5, 444/4, 446/4, 448/3, 666 i  678 oraz część działki 401, 402, 

405/2, 408, 410, 414, 415/3, 416/2, 417/2, 418, 419, 421/2, 424, 426, 427, 430, 432/2, 

432/3, 434, 435, 436, 437/1, 438, 439, 440, 441, 442, 443/2, 445, 657 i 671.przeznaczony 

jest do scalenia i podziału.  

Zewnętrzne granice scalenia gruntów przedstawione zostały na mapie ewidencyjnej, która 

stanowi załącznik nr 1 do uchwały. 

Zgodnie z art. 102 pkt. 2  ustawy o gospodarce nieruchomościami, gmina może 

przystąpić do scalenia i podziału nieruchomości,  gdy wystąpią o to właściciele, lub 

użytkownicy wieczyści gruntów o powierzchni przekraczającej 50 % terenu przewidzianego 

w miejscowym planie zagospodarowania przestrzennego pod scalenie i ponowny podział. 

          Właściciele  nieruchomości  położonych na obszarze scaleniowym  złożyli wnioski , 

które  obejmują  ok. 56,6  % ogólnej powierzchni całego kompleksu.  Ogólna powierzchnia 

nieruchomości objętych granicami scalenia wynosi ok. 37,0109  ha.  

         Wobec złożenia wymaganej ilości wniosków zgodnie z art. 102 pkt. 3 ustawy z dnia  

21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami zasadne jest podjęcie przedmiotowej 

uchwały. 

Uchwała o przystąpieniu do scalenia stanowi podstawę do złożenia w Sądzie 

Rejonowym w Pruszkowie VI Wydział Ksiąg Wieczystych wniosków o ujawnienie w księgach 

wieczystych lub zbiorach dokumentów informacji o przystąpieniu do procesu scaleniowego.  

 
 

 

 
 

Wiceprzewodniczący Rady Gminy 
 

Leszek Poborczyk 
 
 
 





Załącznik 
do Uchwały Nr X/74/15 

Rady Gminy Stare Babice 

z dnia 3 września 2015 r.  

 

Lista uczestników postępowania scaleniowego w Borzęcinie Dużym 

 

1. [*] 

2. [*] 

3. [*] 

4. [*] 

5. [*] 

6. [*] 

7. [*] 

8. [*] 

9. [*] 

10. [*] 

11. [*] 

12. [*] 

13. [*] 

14. [*] 

15. [*] 

16. [*] 

17. [*] 

18. [*] 

19. [*] 

20. [*] 

21. [*] 

22. [*] 

23. [*] 

24. [*] 

25. [*] 

26. [*] 

27. [*] 

28. [*] 

29. [*] 

30. [*] 

31. [*] 

32. [*] 

33. [*] 

34. [*] 

35. [*] 

36. [*] 

37. [*] 

38. [*] 

39. [*] 

40. [*] 

41. [*] 

42. [*] 

43. [*] 

44. [*] 

45. [*] 

46. [*] 

47. [*] 

48. [*] 

  



49. [*] 

50. [*] 

51. [*] 

52. [*] 

53. [*] 

54. [*] 

55. [*] 

56. [*] 

57. [*] 

58. [*] 

59. [*] 

60. [*] 

61. [*] 

62. [*] 

63. [*] 

64. [*] 

65. [*] 

66. [*] 

67. [*] 

68. [*] 

69. [*] 

70. [*] 

71. [*] 

72. [*] 

73. [*] 

74. [*] 

75. [*] 

76. [*] 

77. [*] 

78. [*] 

79. [*] 

80. [*] 

81. [*] 

82. [*] 

83. [*] 

84. [*] 

85. [*] 

86. [*] 

87. [*] 

88. [*] 

89. [*] 

90. [*] 

 

 

  

 

 

  

 

 

  

 

 

  

 

 

  

 

 

  

 

 

  

 

 

  

 

 

  
 

    

 [*] - wyłączenie jawności w zakresie danych osobowych na podstawie art. 5 ust. 2 ustawy z dnia 6 września 

2001r. o dostępnie do informacji publicznej (Dz. U. z 2014r., poz. 782 z późn. zm.) – jawność wyłączyła Anna 

  



Błażejewska - Kierownik Biura Rady  

    

    

    

 

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

      

   

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

     












































